

Dodavatel
ABC instalatéri s.r.o.
5. května 1325/18
140 00 Praha
Česká republika
IČ: 07686315 DIČ: CZ07686315



Kontaktní údaje
E-mail: mjedlicka@centrum.cz
Telefon: 603264217
Mobil: +420603264217
Web: mjedlicka@centrum.cz

Způsob úhrady: **Převodem**

Cenová nabídka
CN20240036
■■■■■■■■■■

Odběratel
Mateřská škola, Praha 4, A. Drabíkové 536
Anny Drabíkové 536/2
149 00 Praha
Česká republika
IČ: 47611588

Bankovní účet
286619828/0300
IBAN: CZ61 0300 0000 0002 8661 9828
SWIFT: CEKOCZPP

Datum
vystavení: **10.02.2025**
platnosti do: **01.10.2025**

Cenová nabídka na výměnu páteřního vedení vedení teplé, studené vody a cirkulace. Drobné zednické práce.

Označení dodávky	Počet m. j.	Cena za m. j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
PPR trubka FASER PN 20 90x10	4,00	880,00	21	3 520,00	739,20	4 259,20
PPR trubka FASER PN 20 75x8,4	36,00	720,00	21	25 920,00	5 443,20	31 363,20
PPR trubka FASER PN 20 50x5,6	156,00	380,00	21	59 280,00	12 448,80	71 728,80
PPR trubka FASER PN 20 40x4,5	188,00	290,00	21	54 520,00	11 449,20	65 969,20
PPR trubka FASER PN 20 32x3,6	144,00	210,00	21	30 240,00	6 350,40	36 590,40
PPR trubka FASER PN 20 25x3,5	280,00	140,00	21	39 200,00	8 232,00	47 432,00
PPR trubka FASER PN 20 20x2,8	160,00	75,00	21	12 000,00	2 520,00	14 520,00
Izolace PE 89-13	4,00	95,00	21	380,00	79,80	459,80
Izolace PE 76-13	36,00	65,00	21	2 340,00	491,40	2 831,40
Izolace PE 50-13	78,00	48,00	21	3 744,00	786,24	4 530,24
Izolace PE 50-20	78,00	90,00	21	7 020,00	1 474,20	8 494,20
Izolace PE 40-13	188,00	40,00	21	7 520,00	1 579,20	9 099,20
Izolace PE 32-13	146,00	30,00	21	4 380,00	919,80	5 299,80
Izolace PE 25-13	178,00	20,00	21	3 560,00	747,60	4 307,60
Izolace PE 20-13	80,00	13,00	21	1 040,00	218,40	1 258,40
Kohout kulový 2 1/2" FF voda	2,00	2 780,00	21	5 560,00	1 167,60	6 727,60
Kohout kulový 2" FF voda	1,00	1 360,00	21	1 360,00	285,60	1 645,60
Kohout kulový 6/4" FF voda	5,00	820,00	21	4 100,00	861,00	4 961,00
Kohout kulový 5/4" FF voda	8,00	620,00	21	4 960,00	1 041,60	6 001,60
Kohout kulový 1" FF voda	28,00	380,00	21	10 640,00	2 234,40	12 874,40
Kohout kulový 3/4" FF voda	36,00	230,00	21	8 280,00	1 738,80	10 018,80
Kohout kulový 1/2" FF voda	24,00	165,00	21	3 960,00	831,60	4 791,60
Filtr mosaz 2"	1,00	680,00	21	680,00	142,80	822,80
Vsuvka mosazná 2"	4,00	235,00	21	940,00	197,40	1 137,40
Klapka zpětná mosaz 2"	1,00	890,00	21	890,00	186,90	1 076,90
Tékus mosaz 2"/2"	1,00	510,00	21	510,00	107,10	617,10

Označení dodávky	Počet m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
Redukce mosaz 2"/6/4"	1,00	168,00	21	168,00	35,28	203,28
Redukce mosaz 2" 1/2"	1,00	270,00	21	270,00	56,70	326,70
Klapka zpětná 6/4"	1,00	620,00	21	620,00	130,20	750,20
Trubka pozink 6/4"	12,00	380,00	21	4 560,00	957,60	5 517,60
Koleno 90 pozink	8,00	235,00	21	1 880,00	394,80	2 274,80
Šroubení mosaz 2" 1/2"	2,00	1 420,00	21	2 840,00	596,40	3 436,40
Šroubení mosaz 2"	2,00	690,00	21	1 380,00	289,80	1 669,80
Šroubení mosaz 6/4"	5,00	410,00	21	2 050,00	430,50	2 480,50
Šroubení mosaz 5/4"	8,00	290,00	21	2 320,00	487,20	2 807,20
Šroubení mosaz 1"	28,00	210,00	21	5 880,00	1 234,80	7 114,80
Šroubení mosaz 3/4"	36,00	120,00	21	4 320,00	907,20	5 227,20
Šroubení mosaz 1/2"	24,00	90,00	21	2 160,00	453,60	2 613,60
PPR přechodka 90x3" vnější	1,00	1 650,00	21	1 650,00	346,50	1 996,50
PPR přechodka 75x2 1/2"vnější	4,00	1 120,00	21	4 480,00	940,80	5 420,80
PPR přechodka 63x2"vnější	2,00	860,00	21	1 720,00	361,20	2 081,20
PPR přechodka 50x6/4"vnější	10,00	560,00	21	5 600,00	1 176,00	6 776,00
PPR přechodka 40x5/4"vnější	16,00	320,00	21	5 120,00	1 075,20	6 195,20
PPR přechodka 32x1"vnější	56,00	165,00	21	9 240,00	1 940,40	11 180,40
PPR přechodka 25x3/4" vnější	72,00	90,00	21	6 480,00	1 360,80	7 840,80
PPR přechodka 20x1/2"	48,00	65,00	21	3 120,00	655,20	3 775,20
Kohout kulový 3/4" s vypouštěním	6,00	340,00	21	2 040,00	428,40	2 468,40
Kohout kulový 1/2" vypouštěcí	24,00	225,00	21	5 400,00	1 134,00	6 534,00
PPR přechodka 20x1/2" vnitřní	24,00	65,00	21	1 560,00	327,60	1 887,60
PPR přechodka 25x3/4" vnitřní	6,00	90,00	21	540,00	113,40	653,40
PPRCT koleno 90 -90°	2,00	270,00	21	540,00	113,40	653,40
PPRCT T-kus 90x90x90	1,00	360,00	21	360,00	75,60	435,60
PPRCT redukce 90/75	2,00	145,00	21	290,00	60,90	350,90
PPRCT T-kus 75x75x75	11,00	270,00	21	2 970,00	623,70	3 593,70
PPRCT redukce 75x40	10,00	165,00	21	1 650,00	346,50	1 996,50
PPRCT redukce 40x32	10,00	40,00	21	400,00	84,00	484,00
PPR T-kus 40x25x40	16,00	42,00	21	672,00	141,12	813,12
PPR T-kus 40x20x40	12,00	40,00	21	480,00	100,80	580,80
PPR koleno nástěnné 25x3/4"	20,00	95,00	21	1 900,00	399,00	2 299,00
PPR koleno nástěnné 20x1/2"	40,00	65,00	21	2 600,00	546,00	3 146,00
PPR koleno 40 90°	60,00	28,00	21	1 680,00	352,80	2 032,80
PPRCT koleno 50 90°	20,00	48,00	21	960,00	201,60	1 161,60
PPR koleno 32 90°	80,00	28,00	21	2 240,00	470,40	2 710,40
PPR koleno 25 90°	50,00	20,00	21	1 000,00	210,00	1 210,00
PPR koleno 20 90°	10,00	100,00	21	1 000,00	210,00	1 210,00
PPR T-kus 25x20x25	30,00	12,00	21	360,00	75,60	435,60
PPR T-kus 32x20x32	20,00	20,00	21	400,00	84,00	484,00
PPR nátrubek 75	4,00	140,00	21	560,00	117,60	677,60
PPR nátrubek 50	10,00	38,00	21	380,00	79,80	459,80
PPR nátrubek 40	16,00	20,00	21	320,00	67,20	387,20
PPR nátrubek 32	30,00	12,00	21	360,00	75,60	435,60
PPR nátrubek 25	30,00	10,00	21	300,00	63,00	363,00

Označení dodávky	Počet m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
PPR nátrubek 20	30,00	6,00	21	180,00	37,80	217,80
PPR T-kus 63x63x63	2,00	130,00	21	260,00	54,60	314,60
PPR redukce 63/50	2,00	55,00	21	110,00	23,10	133,10
PPR redukce 75/50	2,00	130,00	21	260,00	54,60	314,60
Montáž potrubí 90	4,00	1 600,00	21	6 400,00	1 344,00	7 744,00
Montáž potrubí 75	36,00	1 300,00	21	46 800,00	9 828,00	56 628,00
Montáž potrubí 50	156,00	950,00	21	148 200,00	31 122,00	179 322,00
Montáž potrubí 40	188,00	650,00	21	122 200,00	25 662,00	147 862,00
Montáž potrubí 32	144,00	400,00	21	57 600,00	12 096,00	69 696,00
Montáž potrubí 25	280,00	300,00	21	84 000,00	17 640,00	101 640,00
Montáž potrubí 20	160,00	250,00	21	40 000,00	8 400,00	48 400,00
Poklop plech kanálový zákrytový 60x60	20,00	2 640,00	21	52 800,00	11 088,00	63 888,00
Bourací práce,pro usazení poklopu	20,00	3 600,00	21	72 000,00	15 120,00	87 120,00
Zednické začištění poklopu materiál	20,00	450,00	21	9 000,00	1 890,00	10 890,00
Zednické začištění	20,00	1 800,00	21	36 000,00	7 560,00	43 560,00
Kotvící prvky pro potrubí	1,00	8 500,00	21	8 500,00	1 785,00	10 285,00
Bourací práce pro napojení stoupaček a rozvodů	16,00	1 900,00	21	30 400,00	6 384,00	36 784,00
Zednické začištění vč.materiálu	16,00	4 200,00	21	67 200,00	14 112,00	81 312,00
Drobné příslušenství	1,00	6 500,00	21	6 500,00	1 365,00	7 865,00
Demontáž potrubí pozink 3"	40,00	350,00	21	14 000,00	2 940,00	16 940,00
Demontáž potrubí plast	1,00	12 000,00	21	12 000,00	2 520,00	14 520,00
Odvoz likvidace odpadu	1,00	3 500,00	21	3 500,00	735,00	4 235,00
Doprava,manipulace	1,00	6 000,00	21	6 000,00	1 260,00	7 260,00

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
21 %	1 217 274,00 Kč	255 627,54 Kč	1 472 901,54 Kč
CELKEM	1 217 274,00 Kč	255 627,54 Kč	1 472 901,54 Kč

Cena celkem:

1 472 901,54 Kč